Encantado  na  Praça",  com  abertura  oficial  em  05  de
dezembro de 2025 e término em 5 de janeiro de 2026,
ficam  estabelecidos  os  seguintes  locais  de  patrocínio  com
seus respectivos valores mínimos:

I  -  LOCAIS  1  a  10  (Árvores):  valor  mínimo  de  R$
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) cada, limitados a 10
(dez) patrocinadores;

II - LOCAL 11 (Castelo): valor mínimo de R$ 5.000,00
(cinco mil reais), limitado a 01 (um) patrocinador único;

III  -  LOCAL 12 (Caixa d'água):  valor  mínimo de R$
3.000,00 (três mil reais), limitado a 01 (um) patrocinador